ars

REQUERIMENTO à Mesa
encaminhando Termo de Adesão
anexo, visando à criação da Frente
Parlamentar em Defesa das
Pessoas com Deficiência.

Senhor Presidente,

 Considerando os termos da Resolução nº 7, de 25 de novembro de 2021,

que disciplina a criação de frente parlamentar no âmbito do Legislativo Andreense,

é que:

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o d. plenário, na forma regimental, que seja

dada publicidade ao Termo de Adesão que acompanha o presente requerimento,

criando a Frente Parlamentar em Defesa das Pessoas com Deficiência.

Ainda, requer-se que seja feita a nomeação dos membros da referida

Frente, signatários deste requerimento, nos termos do Art. 3º da Resolução 7/2021.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2024.

 Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003200360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-11T15:15:56-0300

		2024-04-11T15:32:35-0300

		2024-04-11T15:51:51-0300

		2024-04-11T16:51:19-0300

		2024-04-11T17:20:46-0300

		2024-04-12T08:12:16-0300

		2024-04-12T11:20:13-0300

		2024-04-12T12:02:38-0300

		2024-04-12T17:13:46-0300

		2024-04-15T11:35:31-0300

		2024-04-15T14:43:20-0300

		2024-04-15T14:46:04-0300

		2024-04-15T15:13:04-0300

		2024-04-15T15:56:49-0300

		2024-04-16T08:42:29-0300

		2024-04-16T09:20:34-0300

		2024-04-22T14:11:32-0300